МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

 П Р И К А З

        10 ноября 2023 №        222   193

г. Курчалой

Об утверждении Правил приема в новой редакции

      В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря

2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2022г.

№ 784 «О   внесении   изменений    в    Порядок    приема    на обучение по

образовательным программам начального   общего, основного   общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»,

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

в МБОУ «СШ№5 г. Курчалой» в новой редакции (Приложение 1).

2. Соответствующий локальный акт предыдущей редакции считать

утратившим силу.

3. Муртузалиеву Х.М., заместителю директора по ИКТ, разместить

настоящий локальный акт на официальном сайте школы.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Бичуеву З.Д., заместителя директора по УВР.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                 Л.А.Джабихаджиева

   С приказом ознакомлены                                      З.Д.Бичуева

                                                                                     Х.М.Муртузалиев

		2024-03-23T22:13:12+0300
	Джабихаджиева Лиза Асланбековна